報道関係者各位

令和３年６月２８日

株式会社幕張メッセ

代表取締役社長の交代に関するお知らせ

株式会社幕張メッセは、令和 3 年 6 月 28 日開催の株主総会及びその後行われた取締役会において、

下記の通り代表取締役社長の交代について決議しましたので、お知らせします。

記

１．代表取締役社長の交代について

   新役職名      氏名            前職

 代表取締役社長       今清水 浩介   一般社団法人日本航空宇宙工業会 専務理事

 相 談 役       藤野 達夫     株式会社幕張メッセ 代表取締役社長

２．新任代表取締役社長の略歴

 氏 名 今清水 浩介（いましみず こうすけ）

 生年月日 昭和３０年９月２０日

 略 歴 昭和５５年４月   通商産業省入省

平成１３年８月   経済産業省通商政策局 欧州中東アフリカ課長

平成１４年７月   国土交通省大臣官房参事官

平成１６年６月   独立行政法人日本貿易振興機構ジャカルタ・センター長

平成１９年７月   独立行政法人情報処理推進機構理事

平成２０年７月   社団法人日本航空宇宙工業会専務理事

平成２４年４月   一般社団法人日本航空宇宙工業会専務理事

以上